
    

 
 

 

 

 



 

 

 

 
 

                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

п
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н
е
д

ел
ь

н
и

к
  Время занятий  1 класс 4 класс 

1 8.30 – 9.00 русский язык русский язык 

2 9.10 – 9.40 математика математика 

3 09.50 – 10.20 литературное  чтение на родном (татарском) языке литературное  чтение на родном (тат.) языке 

4 10.30 – 11.00 изобразительное искусство изобразительное искусство  

5 11.20 – 11.50 физическая культура физическая культура 

 в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.30 – 9.00 русский язык русский язык 

2 9.10 – 9.40 математика математика 

3 09.50 – 10.20 родной  (татарский) язык родной  (татарский) язык 

4 10.30 – 11.00 физическая культура физическая культура 

5   английский язык 

  
  
  с

р
е
д

а
 

1 8.30 – 9.00 литературное  чтение литературное  чтение 

2 9.10 – 9.40 математика математика 

3 09.50 – 10.20 технология технология 

4 10.30 – 11.00 окружающий мир окружающий  мир 

5    

 

ч
ет

в
е
р

г
 1 8.30 – 9.00 литературное  чтение на родном (татарском) языке литературное  чтение 

2 9.10 – 9.40 родной  (татарский) язык родной  (татарский) язык 

3 09.50 – 10.20 окружающий мир окружающий  мир 

4 10.30 – 11.00 музыка музыка 

5    

 

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.30 – 9.00 математика математика 

2 9.10 – 9.40 родной  (татарский) язык  родной  (татарский) язык 

3 09.50 – 10.20 литературное  чтение на родном (татарском) языке литературное  чтение на родном (тат.) языке 

4 10.30 – 11.00 физическая культура физическая  культура 

5   русский язык 

 с
у
б
б
о
т
а
 1 8.30 – 9.00  русский язык 

2 9.10 – 9.40  ОРКСЭ 

3 09.50 – 10.20  английский язык 

4 10.30 – 11.00   

итого 21 26 



                                                          

п о н е д е л ь н и к
   5 класс 6 класс 7 класс 

п
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

 Время занятий  2 класс 3 класс 

1 8.30 – 9.00 русский язык русский язык 

2 9.10 – 9.40 математика математика 

3 09.50 – 10.20 литературное  чтение на родном (тат.) языке литературное  чтение на родном (тат.) языке 

4 10.30 – 11.00 родной  (татарский) язык родной  (татарский) язык 

5 11.20 – 11.50   

 

в
т
о

р
н

и
к

 

1 8.30 – 9.00 математика математика 

2 9.10 – 9.40 литературное  чтение литературное  чтение 

3 09.50 – 10.20 технология технология 

4 10.30 – 11.00 родной  (татарский) язык родной  (татарский) язык 

5  физическая  культура физическая  культура 

 

с
р

е
д

а
 

1 8.30 – 9.00 русский  язык родной  (татарский) язык 

2 9.10 – 9.40 окружающий  мир окружающий  мир 

3 09.50 – 10.20 математика математика 

4 10.30 – 11.00 литературное  чтение литературное  чтение 

5  физическая  культура физическая  культура 

 

ч
ет

в
е
р

г
 

1 8.30 – 9.00 русский  язык русский  язык 

2 9.10 – 9.40 музыка музыка 

3 09.50 – 10.20 литературное  чтение на родном (тат.) языке литературное  чтение на родном (тат.) языке 

4 10.30 – 11.00 ИЗО ИЗО 

5    

 

 п
я

т
н

и
ц

а
 

1 8.30 – 9.00 математика математика 

2 9.10 – 9.40 русский язык русский язык 

3 09.50 – 10.20 физическая  культура физическая  культура 

4 10.30 – 11.00 английский язык английский язык 

5    

 

с
у

б
б

о
т
а
 

1 8.30 – 9.00 математика математика 

2 9.10 – 9.40 родной  (татарский) язык родной  (татарский) язык 

3 09.50 – 10.20 окружающий  мир  окружающий  мир  

4 10.30 – 11.00 английский язык английский язык 

  Итого:                           26 26 



1 08.30 –  09.00 математика технология география 

2 09.10 – 09.40 русский язык история русский язык 

3 09.50 – 10.20 история биология родная (татарская) литература 

4 10.30 – 11.00 родной (татарский)  язык   русский язык геометрия 

5 11.20 – 11.50 родная (татарская) литература родной (татарский)  язык   история 

6 12.00 – 12.30 ОДНКНР математика физическая культура 

  
  
  

вт
о
р
н

и
к 

1 08.30 –  09.00 английский язык математика обществознание 

2 09.10 – 09.40 математика русский язык технология 

3 09.50 – 10.20 биология родной (татарский)  язык   алгебра 

4 10.30 – 11.00 история  литература английский язык 

5 11.20 – 11.50 русский язык обществознание русский язык 

6 12.00 – 12.30 литература родная (татарская) литература информатика 

  
  
  
  
 с

р
ед

а
 

1 08.30 –  09.00 изобразительное искусство  русский язык                              история 

2 09.10 – 09.40 физическая культура родной (татарский)  язык   родной (татарский)  язык   

3 09.50 – 10.20 музыка литература родной (татарский)  язык   

4 10.30 – 11.00 родная (татарская) литература физическая культура русский язык 

5 11.20 – 11.50 родной (татарский)  язык   история литература 

6 12.00 – 12.30  музыка  

ч
ет

в
ер

г 

1 08.30 –  09.00 математика русский язык физическая культура 

2 09.10 – 09.40 русский язык русский язык английский язык 

3 09.50 – 10.20 физическая культура английский язык физика 

4 10.30 – 11.00 английский язык математика русский  язык 

5 11.20 – 11.50 технология география алгебра 

6 12.00 – 12.30   литература 

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 08.30 –  09.00 технология английский язык родная (татарская) литература 

2 09.10 – 09.40 русский язык физическая культура геометрия 

3 09.50 – 10.20 математика литература английский язык 

4 10.30 – 11.00 родной (татарский)  язык   математика география 

5 11.20 – 11.50 литература изобразительное искусство родной (татарский)  язык   

6 12.00 – 12.30  технология технология 

су
б
б
о
т
а
 

1 08.30 –  09.00 математика английский язык русский язык 

2 09.10 – 09.40 английский язык математика физика 

3 09.50 – 10.20 русский язык русский язык биология 

4 10.30 – 11.00 география родная (татарская) литература изобразительное искусство 

5 11.20 – 11.50 литература  алгебра 

6 12.00 – 12.30   музыка 

п
о

н

ед
е

л
ь

н

и
к

   8 9  

1 08.30 –  09.00 история русский язык  



2 09.10 – 09.40 геометрия физическая культура  

3 09.50 – 10.20 русский язык геометрия  

4 10.30 – 11.00 физическая культура история  

5 11.20 – 11.50 биология информатика индивидуальные консультации 15.00-16.00 

6 12.00 – 12.30 литература география выполнение Д/З и отправка учителю 16.30-19.00 
  
  
  
в

т
о
р

н
и

к
 

1 08.30 –  09.00 родной (татарский)  язык   русский язык  

2 09.10 – 09.40 английский язык обществознание  

3 09.50 – 10.20 физическая культура английский язык  

4 10.30 – 11.00 химия алгебра  

5 11.20 – 11.50 алгебра химия индивидуальные консультации 15.00-16.00 

6 12.00 – 12.30 география ОБЖ выполнение Д/З и отправка учителю 16.30-19.00 

  
  
  
  
 с

р
ед

а
 

1 08.30 –  09.00 родная (татарская) литература физическая культура  

2 09.10 – 09.40 обществознание русский язык                               

3 09.50 – 10.20 физическая культура история  

4 10.30 – 11.00 история родной (татарский)  язык    

5 11.20 – 11.50 музыка родная (татарская) литература индивидуальные консультации 15.00-16.00 

6 12.00 – 12.30 ОБЖ литература выполнение Д/З и отправка учителю 16.30-19.00 

ч
ет

в
ер

г 

1 08.30 –  09.00 физика английский язык  

2 09.10 – 09.40 алгебра  физика  

3 09.50 – 10.20 русский  язык алгебра  

4 10.30 – 11.00 технология физика  

5 11.20 – 11.50  английский язык литература индивидуальные консультации 15.00-16.00 

6 12.00 – 12.30 информатика химия выполнение Д/З и отправка учителю 16.30-19.00 

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 08.30 –  09.00 география геометрия  

2 09.10 – 09.40 родной (татарский)  язык   биология  

3 09.50 – 10.20 русский  язык география  

4 10.30 – 11.00 литература родной (татарский)  язык    

5 11.20 – 11.50 геометрия родная (татарская) литература индивидуальные консультации 15.00-16.00 

6 12.00 – 12.30 биология английский язык выполнение Д/З и отправка учителю 16.30-19.00 

су
б
б
о
т
а
 

1 08.30 –  09.00 родная (татарская) литература  физика  

2 09.10 – 09.40 русский язык родной (татарский)  язык    

3 09.50 – 10.20 физика алгебра  

4 10.30 – 11.00 алгебра литература  

5 11.20 – 11.50 химия немецкий язык  

6 12.00 – 12.30 английский язык биология  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


